
Управление образования Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru________________________

О  назначении муниципального координатора, экспертов, координатора дошкольного 
учреждения для проведения мониторинга качества дошкольного образования в 2021 году.

В связи с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
18 июня 2021 года № 08-111 о проведении в 2021 году мониторинга качества 
дошкольного образования в субъектах Российской Федерации(далее- МКДО 2021) в 
соответствии с Концепцией МКДО-2021 с использованием Инструментария МКДО 
детей от2 месяцев до 7 лет, Министерства образования Омской области от 10 
августа 2021 года №20471 об информировании проведения МКДО 2021, 
приказываю:

Назначить:

- муниципальным координатором МКДО-2021 Косивцову Елену Павловну, 
ведущего специалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО»;

- координатором дошкольного учреждения Трифанову Светлану Валерьевну, 
воспитателя МБДОУ «Любимовский детский сад»;

- экспертом МКДО-2021 Косивцову Елену Павловну, ведущего специалиста МКУ 
«ЦФЭХИМОСО»;

- дополнительным экспертом Слядневу Любовь Анатольевну, ведущего специалиста 
МКУ «ЦФЭХИМОСО»

Контроль исполнения приказа возложить на Артемьеву Елену Михайловну, заместителя 
начальника Управления образования.

ПРИКАЗ

11 августа 2021 года № 166

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru

